
 

PORTARIA N.º 5.148/2013 
De 11 de novembro de 2013. 
 
 
 
"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS 
PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE 
AVALIAÇÃO DE UNIFORMES E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 
 
 
     
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, 

Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º  - Ficam designados para compor a 

Comissão Municipal de Avaliação de Uniformes, sob presidência do primeiro:  
 

- Cristiano Donizete Batista                       RG 22.747.947-6 
- Claudinei Soares da Rosa                       RG 16.792.880 
- Eliane Gomes de Moraes                        RG 34.596.174-2 
- Francisca Hortência G. Almeida              RG 17.887.595-8 
- Luis Antonio Barros                                  RG 24.638.602-2 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogando expressamente a Portaria nº. 3.828/2009 

 
 
Pilar do Sul, 11 de novembro de 2013. 
 
 
 
 
 
          JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
                     Prefeita Municipal 
 
 
 
 
         JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
    Secr. de Negócios Jurídicos e Tributários 

   
 
 
   Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de 
Pilar do Sul, na data supra.  
 

Marlene de Carvalho Gois Seabra 
                                                                  Assistente Administrativo I 
 


